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SEKRET BODYGUARDA 

Nie czytaj przed nocą. Pożądanie nie da ci zasnąć. 
 

21 września nakładem Wydawnictwa Szara Godzina ukaże się romans erotyczny  
w świecie wielkich pieniędzy, niebezpiecznych tajemnic i pięknych ludzi  

- „Sekret bodyguarda”.  Autorka książki – debiutantka Marta Maciejewska  
– wstrząśnie światem powieści erotycznych w Polsce. 

 
 

 Młoda, atrakcyjna, niezależna. Wydawałoby się, że 
Mikaela Brown ma wszystko: zawód, który jest również 
jej pasją, dobrze prosperującą firmę i pieniądze 
umożliwiające spełnianie wszelkich marzeń. Ale jej serce 
pragnie miłości, a ciało domaga się erotycznej rozkoszy.  
 
I wtedy pojawia się on, Theo. Seksowny, nieokiełznany  
i niepokorny kochanek budzi w Mikaeli dzikie pożądanie. 
Namiętny romans zakłócają jednak niepokojące 
wydarzenia. Czy Mikaela ocali firmę, majątek i… życie? 
Kim naprawdę jest Theo – aniołem stróżem, a może 
demonem z najgorszych koszmarów? 
 
Wielkie pieniądze, romantyczna miłość i pikantny seks,  
a także nuta sensacji – to wszystko znajdziesz  
w debiutanckiej powieści Marty Maciejewskiej „Sekret 
bodyguarda”. Odkryj nieznany świat namiętności kobiety  
i mężczyzny, których połączyła tajemnica. 

 

Marta Maciejewska tuż po ukończeniu studiów uniwersyteckich  założyła Szkołę Tańca Dance 
Art  w Zielonej Górze. Przygodę z tańcem rozpoczęła  dzieciństwie. Spełnienie znalazła  
w tańcu orientalnym. Taniec brzucha tańczy  od ponad 10 lat i swoją pasją zaraża  inne 
kobiety. Przez 3 lata razem z koleżankami prowadziła  kanał na YouTube „Sprytne Babki”, 
który dziś obserwuje   450 tys. osób. 

Wydawnictwo Szara Godzina i autorka powieści Marta Maciejewska zapraszają do czytania. 
Książka jest dostępna w internetowych i stacjonarnych księgarniach  w całej Polsce. Premiera 
21 września 2020 r. 
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Szara Godzina jest systematycznie rozwijającym się, rodzinnym wydawnictwem, założonym w 2012 roku. Od 
początku działalności publikuje książki polskich autorów, także debiutantów. Specjalizuje się w literaturze 
obyczajowej i obyczajowo-historycznej, ale ma w portfolio również tytuły sensacyjne i thrillery. Dokłada wszelkich 
starań, by wydawane książki budziły pozytywne emocje i skłaniały do refleksji.  

mailto:promocja@szaragodzina.pl

